
 

 

 

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 

                                                                                                                                                       

  DOMES   ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 

 25.01.2021.                                                                               Nr.1 

Sēde sasaukta plkst. 16.55 

Sēde atklāta plkst. 16.55 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

Piedalās 

Deputāti -  Pēteris Laganovskis, Viktors Indričāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne,   

Oskars Petinens, Juris Poikāns, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Edgars Puksts, 

Andris Šicāns 

Nepiedalās 

Deputāti – Andrejs Ivanovs, Andris Ļubka, Jānis Linužs, Vairis Poikāns - aizņemti 

pamatdarbā 

Administrācijas darbinieki- nav 

 

Domes priekšsēdētāja Ināra Silicka informē deputātus, ka darba kārtībā ir viens 

jautājums. 

 

Darba kārtība:  

1. Par darbinieku atalgojumu pansionātā “Mūsmājas” 

mailto:dome@karsava.lv


 

1.& 

Par darbinieku atalgojumu pansionātā “Mūsmājas” 

/Ziņo: I.Silicka/ 

        Ņemot vērā to, ka pansionātā “Mūsmājas” vairākiem darbiniekiem ir konstatēta 

saslimšana ar Covid-19 un citiem ir nepieciešams ievērot izolāciju, šī iemesla dēļ trūkst 

darbinieku, kuri var veikt pansionāta iemītnieku aprūpi un nodrošināt iestādes 

funkcionēšanu paaugstinātas slodzes un riska apstākļos. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Covid – 19 infekcijas izplatības likuma 47.panta 2.daļu, atklāti balsojot : PAR 11 (Ināra 

Silicka, Pēteris Laganovskis, Viktors Indričāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne,   Oskars 

Petinens, Juris Poikāns, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Edgars Puksts, Andris 

Šicāns), PRET –nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 Noteikt piemaksu 50% pie mēnešalgas vai stundas tarifa likmes uz laiku no 

2021.gada 25.janvāra līdz Covid – 19 epidemioloģiskās situācijas beigām pansionāta 

“Mūsmājas” darbiniekiem: 

- Aprūpētājam    

- Apkopējam    

- Virtuves darbiniekam  

- Pavāram    

- Vecākajam pavāram  

- Medicīnas māsai.   

 

Sēde slēgta plkst. 17.15 

  

Sēdi vadīja                             Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

  Sēdi protokolēja                                                      kancelejas vadītāja  M.Stepanova 

 


